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JEŹDZIK SMOBY MYSZKA MINNIE
RÓŻ-FIO

Cena 124,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 107432

Opis produktu
  

Jeździk Smoby Minnie

Wielofunkcyjny pojazd 2 w 1 z motywami z bajki "Myszka Miki"
, renomowanej firmy Smoby, to idealny pierwszy jeździk
Twojego maluszka. Jeździk - pchacz pomoże Twojemu dziecku
ćwiczyć i rozwijać sprawność fizyczną a także stawiać pierwsze
kroki. Stabilne, bardzo bezpieczne i starannie wykonane autko
zaprojektowane jest tak, aby wspierało harmonijnie rozwój
dziecka wraz z jego wzrostem. Konstrukcja jeździka pozwala na
dopasowanie zabawki na 2 możliwe warianty:

- pierwszy wariant (od 10-go miesiąca) zachęca maluszka do
wstawania i poznawania świata samemu. Jest idealny do nauki
chodzenia, dziecko stawia pierwsze kroki wspierając się na
uchwycie, który poprawia stabilność i poczucie
bezpieczeństwa.

- drugi wariant (powyżej 12-go miesiąca) daje maluszkowi
możliwość podróżowania pojazdem, rozwija stawy biodrowe
oraz mięśnie kręgosłupa i nóg. Dziecko odpychając się nogami
z pewnością będzie się prawidłowo rozwijało i świetnie bawiło. 

  

Rozwija

Poza zabawą jeździk pomaga, Twojemu małemu Skarbowi,
ćwiczyć i rozwijać sprawność fizyczną oraz siłę poprzez
odpychanie się stopami w przód i w tył, a także poprawia
koordynację ruchową i refleks dzięki skręcaniu kierownicą,
która naprawdę powoduje skręt kół jeździka. Maluszek może
też stawiać pierwsze kroki trzymając się uchwytu z tyłu i
popychając pojazd do przodu.

Ponadto pod siedzeniem jeździka znajduje się schowek, w
którym dziecko moze zgromadzic różne drobiazgi. Stabilność
zapewniają szerokie koła. Żywe, radosne kolory oraz wesołe
obrazki z motywem charakterystycznym dla bajki "Myszka
Miki", bez wątpienia przyciągną uwagę maleństwa zachęcając
do podejmowania prób samodzielnego poruszania się. Idealny
pierwszy pojazd dla najmłodszych dzieci, który uczy
samodzielności i oswaja z otaczającym światem. Doskonały do
użytkowania zarówno w domu jak i na spacerach. 
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Wymiary: dł. 54 x szer. 27 x wys.40 cm
Przedział wiekowy: : 0-12 miesięcy , 12-36 miesiące
Waga w opakowaniu [g]:: 1660

Jeździk Smoby
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